
1 

 

Technická specifikace 
 

Požadavky na dodávku 
Jedná se o dodávku koncových zařízení projektu „Pořízení a rozšíření informačních systémů MěÚ 

Horažďovice“ podpořeného z Integrovaného regionálního operačního programu, reg. č. projektu: 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002799, část B: spočívající v dodávce 2 ks multifunkčních zařízení a 2 ks 

PC včetně monitorů, klávesnic a myší a software za účelem vytěžování dokumentů prostředky OCR. 

Zadavatel požaduje, aby nabízené a dodané zboží: 

a) bylo nové a nepoužité, 

b) byly originální produkty výrobce zboží a SW, 

c) pocházelo z autorizovaného obchodního kanálu výrobce, 

d) bylo kryto zárukou výrobce, 

e) bylo reportováno zpět výrobci a kupující (zadavatel) byl uveden v databázi výrobce jako konečný 

uživatel zařízení, 

g) bylo určeno pro český trh. 

V nabídce uchazeče budou tyto skutečnosti pravdivě uvedeny. 

Tyto skutečnosti budou zadavatelem ověřeny před převzetím dodávky od dodavatele. Pokud nebudou 

uvedené podmínky splněny, bude to považováno za překážku k převzetí dodávky. 

Položky poptávky: 
Pracovní stanice (PC) s příslušenstvím 

níže je uveden popis zařízení, které slouží pro stanovení požadované základní minimální 

technické a  výkonové úrovně. Dodavateli je umožněno nabídnutí jiných minimálně kvalitativně 

a výkonově shodných nebo lepších zařízení  

 

Položka č. 1: 2ks PC  

 

Minimální požadované parametry: 

- typ- case: Microtower 

- procesor: čtyřjádrový,   

- operační paměť: min. 4 GB  s možností rozšíření 

- disk: HDD 500 GB (7 200 ot./min.) 

- mechanika: DVD R/W 

- síť: s možností napojení LAN 

- externí porty: min. 4x USB 3.0, 4X USB 2.0 

- výstupy: typ připojení 1x VGA, 1x Display port 

- napájecí zdroj min. 180 W 

 
Záruka výrobce: min. 3 roky, oprava v místě, časové pokrytí: 24 x 7 doba odezvy při řešení problému 
u zákazníka následující pracovní den. 
 
 

Položka č. 2: 2ks monitor 

Minimální požadované parametry: LED full HD  

- úhlopříčka: min. 24“ 

- rozlišení: min. 1920x1080 

- typ připojení VGA, Display port 

- výškově nastavitelný 

- zabudované reproduktory  



2 

 

Záruka výrobce: min. 3 roky, oprava v místě, časové pokrytí: 24 x 7 doba odezvy při řešení problému 
u zákazníka následující pracovní den. 
 

 

 

Položka č. 3: 2ks myš 

- připojení pomocí USB 

- třítlačítková s rolovacím kolečkem 

- symetrická (pro praváky i leváky) 

Záruka výrobce: min. 3 roky, oprava v místě, časové pokrytí: 24 x 7 doba odezvy při řešení problému 
u zákazníka následující pracovní den. 
 

 

Položka č. 4: 2ks klávesnice 

- připojení pomocí USB 

- nesmazatelné znaky (vysoká odolnost), česká 

- nastavitelná výška klávesnice 

Záruka výrobce: min. 3 roky, oprava v místě, časové pokrytí: 24 x 7 doba odezvy při řešení problému 
u zákazníka následující pracovní den. 
 

 

Položka č. 5: 2ks operační software 

Zadavatel má celý systém postavený na operačních systémech firmy Microsoft, z tohoto důvodu 

požaduje min. Windows 10 profesional 64-bit, (dodavateli je umožněno nabídnutí jiných minimálně 

kvalitativně a výkonově shodných, nicméně zadavatel není technicky připraven na připojení stanic s 

jiným operačním systémem) 

 

Položka č. 6: 2ks multifunkčního zařízení 

Multifunkční laserové zařízení –(minimálně color skener, color kopírka, color tiskárna) 

- velikost -  min. A4, 

- skenování s různou velikostí předloh 

- min.1 zásobník A4,  

- vrchní podavač pro skenování dokumentů¨ 

- rozhraní: USB, LAN  

- výstupní formáty: min. JPG, JPEG, TIFF, PDF, PDF/A, BMP 

- ukládání min. do síťové složky a emailu 

- rychlost skenování ve formátu A4 min 20 stránek/min. 

- součástí dodávky je i OCR tj. skenování tištěných dokumentů za účelem vytěžování 
informací z dokumentů tohoto typu metodami "optical character recognition“, výstup PDF/A s čitelnou 

textovou vrstvou 

1. Podpora oboustranného skenování 
2. Vytěžení čárového kódu 
2.1. Uložení výsledného souboru pod názvem, který bude odvozen z čárového kódu 
umístěného na dokumentu - když bude např. na dokumentu čárový kód 0123456789, 
pak výsledný soubor bude mít název 0123456789.pdf (nebo 0123456789.tiff apod.) 
2.2. Čárový kód umístěný v dohodnutém prostoru znamená nový dokument - pokud skener 
najde např. vpravo nahoře čárový kód, bude to pro něj znamenat skenování nového 
dokumentu (a tedy i vytvoření nového souboru). Tento požadavek směřuje k tomu, že 
obsluha skeneru opatří každý první list dokumentu čárovým kódem, oddělí listy 
dokumentu, pokud jsou spojeny, balík takto připravených dokumentů vloží jednou za čas 
do skeneru a dál se nemusí starat o skenování - skener už pro každý (i vícestránkový a 
oboustranně popsaný dokument) vytvoří jeden výsledný soubor 
 
3. Podpora OCR (v českém jazyce) - software dodávaný se skenerem by měl umět OCR, tzn. pokud 
bude výstupní formát PDF, měl by do něj automaticky přidávat tzv. strojově čitelnou vrstvu, která 
umožní pozdější indexaci a fulltextové vyhledání. 
 



3 

 

4. Výstupní formát PDF/A - aby se nemusel následně dělat převod do PDF/A, bylo by dobré, aby 
software uměl výstupní formát nejen v PDF, ale i v PDF/A. 
 
Záruka výrobce: min. 3 roky, oprava v místě, časové pokrytí: 24 x 7 doba odezvy při řešení problému 
u zákazníka následující pracovní den. 
 


		2017-11-06T15:36:57+0000
	Jitka Vokatá
	Příloha - technická specifikace




